

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00118-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

| Lote | Descrição / Especificação | Local de Entrega | Vencedor | Unidade de Medida | Marca | Qtd | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|-------------------|------------------------------|-------------------|------------|-----|----------------|---------------|
| 1 | ABAFADOR PARA COMBATE A INCÊNDIO – 05 MM | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Guarany | 5 | R\$ 183,42 | R\$ 917,10 |
| 2 | ABRIGO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE SOBREPOR - 75 X 30 X 25 CM | Sesc Caldas Novas | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Metasal | 35 | R\$ 230,00 | R\$ 8.050,00 |
| 4 | BOMBA COSTAL ANTI-INCÊNDIO | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Guarany | 4 | R\$ 1.394,58 | R\$ 5.578,32 |
| 5 | BOTA PARA COMBATE A INCÊNDIO – TAMANHO Nº 36 | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Par | Hercules | 3 | R\$ 633,87 | R\$ 1.901,61 |
| 6 | BOTA PARA COMBATE A INCÊNDIO – TAMANHO Nº 41 | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Par | Hercules | 3 | R\$ 615,42 | R\$ 1.846,26 |
| 8 | BOTA PARA COMBATE A INCÊNDIO – TAMANHO Nº 43 | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Par | Hercules | 3 | R\$ 747,93 | R\$ 2.243,79 |
| 9 | CAPACETE TERMOPLÁSTICO PARA COMBATE A INCÊNDIO COM VISOR | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Hercules | 12 | R\$ 1.724,40 | R\$ 20.692,80 |
| 10 | EXTINTOR DE INCÊNDIO AUTOMOTIVO – TIPO ABC – 01 KG | Sesc Caldas Novas | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Extang | 5 | R\$ 108,00 | R\$ 540,00 |
| 11 | EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ ABC - 06 KG | Sesc Caldas Novas | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Previfire | 15 | R\$ 176,00 | R\$ 2.640,00 |
| 12 | FACÃO 14” COM BAINHA DE PROTEÇÃO | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Tramontina | 5 | R\$ 57,98 | R\$ 289,90 |
| 13 | LANTERNA PROFISSIONAL DE LED | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Tramontina | 15 | R\$ 181,33 | R\$ 2.719,95 |

| | | | | | | | | |
|----|--|-------------------|------------------------------|-----|------------|----|-----------------|-----------------|
| 20 | MOTOBOMBA A GASOLINA | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Kawashima | 1 | R\$ 1.979,94 | R\$ 1.979,94 |
| 21 | PLACA SINALIZADORA DE EXTINTOR E5B - 20 X 20 CM | Sesc Caldas Novas | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Scala | 35 | R\$ 15,55 | R\$ 544,25 |
| 22 | SOPRADOR DE FOLHAGEM A BATERIA | Sesc Caldas Novas | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Makita | 3 | R\$ 2.482,18 | R\$ 7.446,54 |
| 23 | SUORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR | Sesc Caldas Novas | FGS COMERCIAL LTDA | Und | MP | 35 | R\$ 6,75 | R\$ 236,25 |
| 24 | EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 - 06 KG | Sesc Anápolis | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Mifire | 2 | R\$ 627,00 | R\$ 1.254,00 |
| 25 | EXTINTOR DE INCÊNDIO – TIPO ABC – 06 KG | Sesc Anápolis | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Extang | 2 | R\$ 200,00 | R\$ 400,00 |
| 26 | EXTINTOR DE INCÊNDIO AUTOMOTIVO – TIPO ABC – 01 KG | Sesc Anápolis | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Extang | 1 | R\$ 108,00 | R\$ 108,00 |
| 27 | FACÃO 14” COM BAINHA DE PROTEÇÃO | Sesc Anápolis | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Tramontina | 2 | R\$ 57,98 | R\$ 115,96 |
| 28 | PLACA SINALIZADORA DE SAÍDA DE EMERGÊNCIA | Sesc Anápolis | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Scala | 5 | R\$ 19,00 | R\$ 95,00 |
| 29 | PLACAS SINALIZADORA DE EXTINTOR E5B | Sesc Anápolis | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Scala | 7 | R\$ 15,50 | R\$ 108,50 |
| 30 | SUORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR | Sesc Anápolis | FGS COMERCIAL LTDA | Und | MP | 7 | R\$ 6,50 | R\$ 45,50 |
| 31 | EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 - 06 KG | Sesc Faiçalville | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Mocelin | 2 | R\$ 737,36 | R\$ 1.474,72 |
| 32 | EXTINTOR DE INCÊNDIO – TIPO BC – 06 KG | Sesc Faiçalville | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Previfire | 1 | R\$ 192,00 | R\$ 192,00 |
| 33 | EXTINTOR DE INCÊNDIO – TIPO ABC – 06 KG | Sesc Centro | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Previfire | 4 | R\$ 191,50 | R\$ 766,00 |
| 35 | SUORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR | Sesc Centro | FGS COMERCIAL LTDA | Und | MP | 12 | R\$ 6,75 | R\$ 81,00 |

| | | | | | | | | |
|----|--|----------------|------------------------------|-----|---------|----|------------|---------------|
| 36 | SUPORE ARAME PERFILADO BICROMATIZADO PARA EXTINTORES PQS DE 6 A 12 KG. EXTINTOR AP10 (ÁGUA PRESSURIZADA), CO2 DE 4 E 6KG. DIÂMETRO INTERNO: 20 CM; ALTURA: 28 CM | Sesc Centro | FGS COMERCIAL LTDA | Und | MP | 6 | R\$ 43,00 | R\$ 258,00 |
| 37 | EXTINTOR DE CO2 - 06 KG | Sesc Cidadania | SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | Und | Mocelin | 18 | R\$ 729,17 | R\$ 13.125,06 |
| 38 | EXTINTOR DE AP - 10L – 2A | Sesc Cidadania | FGS COMERCIAL LTDA | Und | MP | 3 | R\$ 190,00 | R\$ 570,00 |
| 39 | EXTINTOR DE INCÊNDIO AUTOMOTIVO – TIPO ABC – 01 KG | Sesc Cidadania | FGS COMERCIAL LTDA | Und | Extang | 1 | R\$ 108,00 | R\$ 108,00 |
| 40 | SUPORE DE PAREDE PARA EXTINTOR | Sesc Cidadania | FGS COMERCIAL LTDA | Und | MP | 30 | R\$ 6,80 | R\$ 204,00 |

Sugerimos o cancelamento dos itens 03, 07 e 14.

Goiânia, 05 de maio de 2023.

Comissão de Licitação
SESC Goiás